Общественная организация кСпортивнаrI Федерация Нижегородской обдасти по
Пауэр,rифr"*"р,

Public otganization (Spofts Fedetation of Nizhniy Novgotod region in Powerlifting>
ОО кСФНОПu / PQ (ýFNNRP>.

огрн 1125200004588 инн 5256985395 кпп 525601001
Юр.Адр.., 6031,42, г. Нижний Новгород, y.t. Янки Купаzrы, дом 40, шартира 119

р/сч.407038 1 06421 00001 037 в ОАО АКБ (dВАНГАРДr)
к/сч. М 30101S10000000000201 БИК 044525201

29 апреля 2024 г Приказ м5

<О подтверждении квалификационной категории)

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28
февраля 2017 r, J\Ъ134 (вступил в силу 13.06.2017) (зарегистрирован Минюстом России З l мм 2ОI'7г.,

реГистрационныЙ Ns46917, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от13 февраля 2018
г. j\lb123, (вступает в силу 26.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г.,
регистрационный J\Ъ5 03 5 3 )
прикfвываю:

Подтверлить квалификационную категорию
кСпортивный судья первой категории) :

Невской Екатерине Евгеньевне

oI рн.

Президент СФ ,Щмитрий Александрович